DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARGUMENTAÇÃO EM
RECONTOS DE LENDAS AFRICANAS DE ALUNOS DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de MARIA VERIDIANA FRANCO ALVES, MARIA LEIDIANA
ALVES, foi publicado nos E-book SINAFRO referente ao ISBN 978-85-61702-51-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65119

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65119